様式第１号（第６条関係）

米原市保育士等奨学金返還支援助成金交付申請書

                                                        　　年　　月　　日

　米　原　市　長　様
[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　年度の米原市保育士等奨学金返還支援助成金について、米原市保育士等奨学金返還支援助成金　　　　　　　　円を交付されるよう、米原市保育士等奨学金返還支援助成金交付要綱第６条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

添付書類
　　１　保育士等奨学金返還支援助成金実施計画書（別紙１）および関係書類
２　その他市長が必要と認める書類